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	Lp.
	Przedmiot
	Tytuł
	Autor
	Numer dopuszczenia
	Wydawnictwo
 
	Ćwiczenia
 
	Rok

	1.
	Język polski
	Zamieńmy słowo
	 I. Bartol, M. Biskupska, J. Najmanowicz-Michalak
	 1163/1/2023
	 WSiP
	Zeszyt ćwiczeń dla klasy 4
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	2.
	Język angielski
	 Link dla klasy 4
	Sarah Phillips and Diana Anyakwo, konsultacja: Małgorzata Tetiurka, Diana Pye, Jessica Finnis
	 1089/1/2020
	[bookmark: _vkfjujapgkcm]Oxford University Press
	[bookmark: _z3ke7vmeimp2] Link dla klasy IV, Materiały ćwiczeniowe 
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	3.
	Muzyka
	Klucz do muzyki. Klasa 4
	U. Smoczyńska, K. Jakóbczak–Drążek, A. Sołtysik
	   858/1/2017
	 WSiP
	 -
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	4.
	Plastyka
	PLASTYKA. PODRĘCZNIK KLASA 4

	Stanisław Stopczyk, Barbara Neubart
	779/1/2017
	WSiP
	-
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	5.
	Historia
	 Historia 4
Podręcznik do klasy 4
	 W. Kalwat, M. Lis
	 882/1/2017
	 WSiP
	 -
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	6.
	Przyroda
	 
Poznajemy przyrodę
Klasa 4
	 Anna Romańska
Joanna Gadomska
Katarzyna Przybysz
	1168/1/2023
	 WSiP
	 Poznajemy przyrodę. Zeszyt ćwiczeń. Klasa 4
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	7.
	Matematyka
	 Matematyka z plusem 4. Podręcznik. Wydanie na rok szkolny 2023/2024
	M. Dobrowolska, M. Jucewicz, M. Karpiński, P. Zarzycki
	 780/1/2023/z1
	 GWO
	[bookmark: _a8ivv42o3flu]Matematyka z plusem 4. Ćwiczenia. 
Wersja C.
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	8.
	Informatyka
	[bookmark: _kax9461ibhgj]Teraz bajty (3D). Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasa 4

	 Grażyna Koba
	 806/1/2023/z2
	 MIGRA
	 -
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	9.
	Technika
	Technika na co dzień
	E. Bubak, E. Królicka, M. Duda
	 850/2/2017
	 WSiP
	 -
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	10.
	Religia
	[bookmark: _9brmo2ngjd8q] Odkrywam życie z Jezusem
	ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak
	 AZ-1-01/18
	 Jedność
	-
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026

	11.
	Edukacja zdrowotna
	 
	 
	 
	 
	 
	 2023-2024
2024-2025
2025-2026



